WEB
04/2021 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
- �Sfera portante per posizionare e orientare i pezzi
- �La sfera rotola nella gabbia di scorrimento
- �La superficie del pezzo è protetta
- T° d’utilizzo: da - 50° a + 90°C
- �La capacità di carico diminuisce in modo lineare a
temperature > a 20°C
(Esempio: a 90°C la capacità di carico è del 60%
max)
- M�ateriali:
Vite in acciaio brunito e sfera in acciaio per
cuscinetti
Gabbia di scorrimento: poliuretano
 Applicazioni.
- Permette uno scorrimento con minimo attrito
-     Non utilizzare per l’indicizzazione!
 Vantaggi.
- �Regolazione dal retro della posizione della sfera
portante
BPVM Spostamento fluido
Capacità
di carico
Coppia di max per Prezzo
ØD serragio max. utilizzo Massa unit.
Codice ØD1 L1 sfera SW (Nm) statico (N) (g) da 1 a 5
BPVM6-8 M6 8 2,5 1,5 0,1 172 1 - 13,35 F
BPVM6-16 M6 16 2,5 1,5 0,1 172 3 - 13,35 F
BPVM8-10 M8 10 3,5 1,5 0,3 336 3 - 13,43 F
BPVM8-20 M8 20 3,5 1,5 0,3 336 7 - 13,43 F
BPVM10-12 M10 12 4,5 2,0 0,6 556 5 - 13,54 F
BPVM10-25 M10 25 4,5 2,0 0,6 556 13 - 13,54 F
BPVM12-16 M12 16 6,5 2,5 1,4 1161 10 - 14,14 F
BPVM12-35 M12 35 6,5 2,5 1,4 1161 27 - 14,14 F
BPVM16-20 M16 20 8,5 3,0 3,2 1986 24 - 16,98 F
BPVM16-50 M16 50 8,5 3,0 3,2 1986 71 - 16,98 F
Dimensioni in mm
ØD1
SW
L1

Vite in inox 303 e sfera in inox temprato
Gabbia di scorrimento: poliuretano
 Applicazioni.
- Permette uno scorrimento con minimo attrito
-     Non utilizzare per l’indicizzazione!
 Vantaggi.
- �Regolazione dal retro della posizione della sfera
portante
BPVMssSpostamento fluido
Capacità
di carico
Coppia di max per Prezzo
ØD serragio max. utilizzo Massa unit.
Codice ØD1 L1 sfera SW (Nm) statico (N) (g) da 1 a 5
BPVM6-8/SS M6 8 2,5 1,5 0,1 172 1 - 18,72 F
BPVM6-16/SS M6 16 2,5 1,5 0,1 172 3 - 18,72 F
BPVM8-10/SS M8 10 3,5 1,5 0,3 336 3 - 18,83 F
BPVM8-20/SS M8 20 3,5 1,5 0,3 336 7 - 18,83 F
BPVM10-12/SS M10 12 4,5 2,0 0,6 556 5 - 18,96 F
BPVM10-25/SS M10 25 4,5 2,0 0,6 556 13 - 18,96 F
BPVM12-16/SS M12 16 6,5 2,5 1,4 1161 10 - 19,81 F
BPVM12-35/SS M12 35 6,5 2,5 1,4 1161 27 - 19,81 F
BPVM16-20/SS M16 20 8,5 3,0 3,2 1986 24 - 23,78 F
BPVM16-50/SS M16 50 8,5 3,0 3,2 1986 71 - 23,78 F
Dimensioni in mm
ØD1
SW
L1